春科技通〔2022〕4号                 签发人：严永锋
关于下达2022年度阳春市科技专项资金

资助资金的通知

各有关单位：

2022年度阳春市科技专项资金资助项目经公示无异议，现将资助资金下达给你们，并就有关事项通知如下：

1、 本次下达的2022年度阳春市科技专项资金资助项目共六大项39个，资助资金总计95.5万元。

2、 本次下达的资助资金，不签订项目合同，不组织结题验收，资金由各单位继续用于科技创新工作。
    附件：2022年度阳春市科技专项资金资助资金安排表
阳春市科学技术局

2022年7月21日
附件：

2022年度阳春市科技专项资金资助资金安排表
	资助类型
	序号
	企业名称
	认定时间
	资助金额

（万元）

	一、高新技术企业认定
	1
	广东新兴铸管有限公司
	2021年
	5

	2
	广东一片天医药集团制药有限公司
	2021年
	5

	3
	广东省阳春酒厂有限公司
	2021年
	5

	4
	广东澳盛农业科技发展有限公司
	2021年
	5

	5
	广东金水晶玻璃股份有限公司
	2021年
	5

	6
	阳春市星宝坚果发展有限公司
	2021年
	5

	7
	广东壹方草木农业高新科技有限公司
	2021年
	5

	8
	广东恒达粮油储运有限公司
	2021年
	5

	9
	广东恒业水泥制品有限公司
	2021年
	5

	10
	阳春市友联泵业有限公司
	2021年
	5

	11
	阳春市宝成机械有限公司
	2021年
	5

	12
	广东友祥实业有限公司
	2021年
	5

	小计
	60

	二、高新技术企业培育
	1
	广东传祺照明有限公司
	2021年
	3

	2
	广东精装照明有限公司
	2021年
	3

	小计
	6

	三、科技型中小企业评价入库
	1
	阳江市环美酒店用品有限公司
	2021年
	0.5

	2
	阳春市特威力车业科技有限公司
	2021年
	0.5

	3
	阳春市汇鼎实业有限公司
	2021年
	0.5

	4
	 广东金水晶玻璃股份有限公司
	2021年
	0.5

	5
	阳春市岗美镇晖腾鹅养殖场
	2021年
	0.5

	6
	阳春市浩瀚金属科技有限公司
	2021年
	0.5

	7
	广东传祺照明有限公司
	2021年
	0.5

	8
	广东精装照明有限公司
	2021年
	0.5

	9
	广东澳盛农业科技发展有限公司
	2021年
	0.5

	10
	阳春市友联泵业有限公司
	2021年
	0.5

	11
	广东阳春市万科机电有限公司
	2021年
	0.5

	12
	阳春市恒达粮油储运有限公司
	2021年
	0.5

	13
	阳春市恩德生物科技发展有限公司
	2021年
	0.5

	14
	阳春市华泽农业发展有限公司
	2021年
	0.5

	15
	阳春市福华种植专业合作社
	2021年
	0.5

	16
	阳春市星全教育科技有限公司
	2021年
	0.5

	17
	阳春市科能实业有限公司
	2021年
	0.5

	18
	阳春市春湖体育发展有限公司
	2021年
	0.5

	19
	广东金宏达粮油有限公司
	2021年
	0.5

	小计
	9.5

	四、工程技术研究中心认定
	1
	广东省南药提取及呼吸道制剂工程技术研究中心（广东一片天医药集团制药有限公司）
	2021年
	5

	2
	阳江市科能金属铸件工程技术研究中心

（阳春市科能实业有限公司）
	2021年
	3

	3
	阳江市友联精密泵用金属铸件工程技术研究中心（阳春市友联泵业有限公司）
	2022年
	3

	4
	阳江市精装照明工程技术研究中心

（广东精装照明有限公司）
	2022年
	3

	小计
	14

	五、广东省名优高新技术产品
	1
	春砂仁植物提取液饮品

（广东省阳春市信德生物科技发展有限公司）
	2021年
	1

	小计
	1

	六、孵化载体建设
	1
	阳春创新创业众创空间

（阳春市星全投资有限公司）
	2021年
	5

	小计
	5

	合计
	95.5